
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1686/2005

(2005. gada 14. oktobris),

ar ko 2004./2005. tirdzniecības gadam nosaka ražošanas maksājumu apjomus un papildu maksājuma
koeficientu cukura nozarē

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 19. jūnija Regulu (EK) Nr.
1260/2001 par cukura tirgu kopīgo organizāciju (1), un jo
īpaši tās 15. panta 8. punkta pirmo ievilkumu un 16. panta
5. punktu,

tā kā:

(1) Ar 8. pantu Komisijas 2002. gada 20. februāra Regulā
(EK) Nr. 314/2002, ar ko paredz sīki izstrādātus notei-
kumus kvotu sistēmas piemērošanai cukura nozarē (2),
noteikts, ka attiecībā uz cukuru, izoglikozi un inulīna
sīrupu pamatražošanas maksājumu un B maksājumu
apjomi, kā arī, vajadzības gadījumā, Regulas (EK) Nr.
1260/2001 16. panta 2. punktā minētais koeficients
jānosaka par iepriekšējo tirdzniecības gadu līdz 15. okto-
brim.

(2) Ar Komisijas 2004. gada 17. augusta Regulu (EK) Nr.
1462/2004, ar ko pārskata B ražošanas maksājuma
maksimālo apmēru un groza B biešu minimālo cenu
cukura nozarē 2004./2005. tirdzniecības gadam (3),
Regulas (EK) Nr. 1260/2001 15. panta 4. punkta pirmajā
ievilkumā minēto B ražošanas maksājuma maksimālo
summu 2004./2005. tirdzniecības gadam noteica
37,5 % apmērā no baltā cukura intervences cenas.

(3) Paredzamie kopējie zaudējumi 2004./2005. tirdzniecības
gadam, kurus noteica saskaņā ar Regulas (EK) Nr.
1260/2001 15. panta 1. un 2. punktu, ir tādi, ka saskaņā
ar minētā panta 4. un 5. punktu maksimālais apjoms
pamatražošanas maksājumiem jānosaka 2 % un B maksā-
jumiem – 37,5 % apmērā, tā, kā attiecīgi noteikts minētā
panta 3. punkta otrās daļas pirmajā ievilkumā un Regulas
(EK) Nr. 1462/2004 1. pantā.

(4) Regulas (EK) Nr. 1260/2001 16. panta 1. punktā pare-
dzēts, ka papildu maksājumu izdara tad, ja kopējos
zaudējumus, kas reģistrēti par attiecīgo tirdzniecības
gadu saskaņā ar minētās regulas 15. panta 1. un 2.
punktu, pilnībā neatlīdzina ieņēmumi no ražošanas
pamatmaksājumiem un B maksājumiem. Kopējie neatlī-

dzinātie zaudējumi 2004./2005. tirdzniecības gadā ir
EUR 133 529 997. Tādēļ ir jānosaka Regulas (EK) Nr.
1260/2001 16. panta 2. punktā norādītais koeficients.
Lai noteiktu minēto koeficientu, ir jāņem vērā
2003./2004. tirdzniecības gadam noteikto maksājumu
apjomi Kopienas dalībvalstīm atbilstīgi tam dalībvalstu
skaitam, kāds tas bija 2004. gada 30. aprīlī.

(5) Cukura pārvaldības komiteja nav sniegusi atzinumu tās
priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Cukura nozarē 2004./2005. tirdzniecības gadam ir noteikti šādi
ražošanas maksājumu apjomi:

a) EUR 12,638 par tonnu baltā cukura kā pamatražošanas
maksājums par A un B cukuru;

b) EUR 236,963 par tonnu baltā cukura kā B maksājums par B
cukuru;

c) EUR 5,330 par tonnu sausnas kā pamatražošanas maksā-
jums par A izoglikozi un B izoglikozi;

d) EUR 99,424 par tonnu sausnas kā B maksājums par B
izoglikozi;

e) EUR 12,638 par tonnu cukura/izoglikozes sausnas ekviva-
lenta, kā pamatražošanas maksājums par A inulīna sīrupu
un B inulīna sīrupu;

f) EUR 236,963 par tonnu cukura/izoglikozes sausnas ekviva-
lenta, kā B maksājums par B inulīna sīrupu.

2. pants

Regulas (EK) Nr. 1260/2001 16. panta 2. punktā paredzētais
koeficients 2004./2005. tirdzniecības gadam ir 0,27033 Čehijai,
Latvijai, Lietuvai, Ungārijai, Polijai, Slovēnijai un Slovākijai un
0,15935 pārējām dalībvalstīm.

LVL 271/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.10.2005.

(1) OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 39/2004 (OV L 6, 10.1.2004., 16. lpp.).

(2) OV L 50, 21.2.2002., 40. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 38/2004 (OV L 6, 10.1.2004., 13. lpp.).

(3) OV L 270, 18.8.2004., 4. lpp.



3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2005. gada 14. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV15.10.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 271/13


